



Erhvervspolereren ApS

Brændekilde Bygade 36, 5250 Odense SV
CVR-nr. 32265871

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.02.2020

Klaus Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erhvervspolereren ApS
Brændekilde Bygade 36
5250 Odense SV

CVR-nr.: 32265871
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Klaus Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive servicevirksomhed inden for vinduespolering og rengøring.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 115 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af stigende lønninger på baggrund af den stigende aktivitet.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.458.749	5.686.512
Personaleomkostninger	1	(5.722.870)	(5.181.633)
Af- og nedskrivninger		(342.322)	(344.432)
Andre driftsomkostninger		(208.039)	0
Driftsresultat		185.518	160.447
Andre finansielle omkostninger		(44.028)	(74.015)
Resultat før skat		141.490	86.432
Skat af årets resultat	2	(26.402)	(19.889)
Årets resultat		115.088	66.543
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		4.488	(41.457)
Resultatdisponering		115.088	66.543

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		789.380	1.526.403
Indretning af lejede lokaler		371.347	387.849
Materielle aktiver	3	1.160.727	1.914.252
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
Finansielle aktiver		100.000	100.000
Anlægsaktiver		1.260.727	2.014.252
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		671.390	454.356
Andre tilgodehavender		52.073	18.347
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.082
Periodeafgrænsningsposter		253.036	237.444
Tilgodehavender		976.499	716.229
Omsætningsaktiver		976.499	716.229
Aktiver		2.237.226	2.730.481

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		197.504	193.016
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		433.104	426.016
Udskudt skat		64.799	105.273
Hensatte forpligtelser		64.799	105.273
Bankgæld		129.020	759.548
Langfristede gældsforpligtelser	4	129.020	759.548
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	69.624	184.344
Bankgæld		857.999	810.732
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.584	3.414
Skyldig selskabsskat		60.157	0
Anden gæld		610.939	441.154
Kortfristede gældsforpligtelser		1.610.303	1.439.644
Gældsforpligtelser		1.739.323	2.199.192
Passiver		2.237.226	2.730.481
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	193.016	108.000	426.016
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	4.488	110.600	115.088
Egenkapital ultimo	125.000	197.504	110.600	433.104

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	5.063.514	4.550.875
Pensioner	518.371	521.583
Andre omkostninger til social sikring	46.738	63.097
Andre personaleomkostninger	94.247	46.078
	5.722.870	5.181.633

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14
---	-----------

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	74.157	0
Ændring af udskudt skat	(40.474)	19.889
Regulering vedrørende tidligere år	(7.281)	0
	26.402	19.889

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.208.592	663.542
Tilgange	209.407	67.429
Afgange	(834.336)	0
Kostpris ultimo	1.583.663	730.971
Af- og nedskrivninger primo	(682.189)	(275.693)
Årets afskrivninger	(258.391)	(83.931)
Tilbageførsel ved afgang	146.297	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(794.283)	(359.624)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	789.380	371.347

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Bankgæld	69.624	184.344	129.020
	69.624	184.344	129.020

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter. Den samlede forpligtelse udgør 1.117 t.kr. pr. 31.12.2019

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant på 1.000 t.kr. og underpant på 340 t.kr. Pantet omfatter tilgodehavende fra salg af tjenesteydelser og immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 1.832 t.kr.

Den bogførte værdi af bankgæld udgør 858 t.kr.
